АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016

        г. Бородино

№ 673
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.05.2011г № 368 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод  объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования «город Бородино»
В соответствии со статьей 3 Федерального Закона  от 13.07.2015 № 252-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 17.05.2011  № 368 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод  объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования «город Бородино» следующие изменения:
     в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»:

     подраздел 2.3. раздела 2 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

     «11. Технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
   Глава города Бородино                                                                                    А.Ф.  Веретенников
Федорова   45331